Рождената година на Васил Левски
В своето изследване от 2021 г. дълго-
годишният изследовател на политиче-
ската история на Българското възраж-

дане и университетски преподавател
проф. д-р Пламен Митев и неговият
млад колега д-р Григор Бойков обръ-
щат внимание на факта, че 6/18 юли
1837 г. е възприета безкритично от
науката и широката общественост
като година на раждане на В. Левски
въз основа на спомени на негови
роднини и на неговите първите био-
графи (Захари Стоянов, Стоян Заимов).